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PledPharma utnämnd till Nordic Star of the Year  

PledPharma, som utvecklar nya terapier för livshotande sjukdomar, har blivit 
utnämnd till Nordic Star of the Year vid Nordic Life Science Days som hölls i 
Stockholm den 8-9 september 2014. Priset delas ut till framträdande innovativa 
företag inom den nordiska Life Science-industrin och PledPharma utsågs till Nordens 
svenska stjärna. 

 
Under årets upplaga av Nordic Life Science Days, nordens största partneringkonferens för 
Life Science industrin, utsågs PledPharma till Nordic Star of the Year för att vara ett lysande 
exempel på ett innovativt Life Science-bolag.  
 
Motivering: ”PledPharma har en spännande plattform för kliniska projekt som baseras på en 
ny teknologi och fokuserar på områden med stora medicinska behov. Med självsäkerhet tar 
de steg för steg på väg mot sitt mål men inget annat är att förvänta sig av en Nordic Star!”  
 
Nordic Stars Awards 
Nordic Stars Awards grundades 2013 för att uppmärksamma bolag som utmärker sig inom 
den innovativa nordiska Life Science industrin.  
 
Nordic Life Science Days  
Nordic Life Science Days är Nordens största partneringkonferens för den globala Life 
science-industrin. Konferensen lockar ledande beslutsfattare inom Life science-sektorn, dvs. 
bioteknik, läkemedel och Med Tech segmentet, tillsammans med investerare, 
forskningsinstitutioner, politiker och myndigheter. Årets nordiska Life Science Days äger rum 
i samarbete med Oslo Cancer Cluster och Toulouse Cancer-Bio-Santé Cluster. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jacques Näsström, VD PledPharma AB, tfn 073 713 09 79 
Michaela Gertz, CFO PledPharma AB, tfn 070 926 17 75 
 
Om PledPharma 
PledPharma är ett svenskt läkemedelsbolag som utvecklar nya terapier för livshotande sjukdomar. Vårt initiala 
mål är att utveckla ett läkemedel, PledOx®, som minskar allvarliga biverkningar i samband med 
cellgiftsbehandling. I ett annat projekt utvärderas en befintlig medicins möjlighet att begränsa de skador som 
uppstår på hjärtmuskulaturen när en patient drabbas av akut hjärtinfarkt. Utöver dessa projekt, baserat på vår 
teknologiplattform, utvärderar vi ytterligare möjligheter inom områden med stora medicinska behov. Vi har 
potential att erbjuda patienter värdefulla och unika behandlingar för allvarliga livshotande sjukdomar där det 
även finns en möjlighet till snabbare registreringsförfarande av läkemedlet i USA s.k. ”breakthrough therapy”. 
Det innebär också att vi har potential att erbjuda våra aktieägare god avkastning på sin investering. Den 
nuvarande marknaden för förebyggande och biverkningsreducerande cancerbehandling är på cirka 70 
miljarder kronor. PledPharma (STO:PLED) är noterat på NASDAQ OMX First North sedan april 2011. Erik 
Penser Bankaktiebolag är Certified Adviser. För mer information, se www.pledpharma.se 
 
	  


